 Asistencia a Reuniones requeridas por el(a) Rector(a) y/o Consejo Directivo 

VALOR AGREGADO 

 Consultoría Contable y tributaria. 

 Generación y renovación de firma electrónica Dian. 

 Actualización Rut de la Institución y del ordenador del gasto 

INVERSIÓN 

El costo del servicio será en la cuantía de OCHO MILLONES SETECIENTOS SESENTA MIL PESOS M/L 

($8.760.000) - IVA incluido, hasta el mes de noviembre del año fiscal 2022. 

Cordialmente,  

HEVERTH DARÍO MARÍN GARCÍA  
Director General 

EQUIPO DE TRABAJO 

El talento humano constituye el principal insumo para CORPASI, por lo que, para la prestación del servicio